» S

P el R
QL R

My ICA £y A S

0t AFEDERATIA S o G

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPUBLICA NO DISTRITO FEDERAL ]
1° PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE 2025 PARA ADMISSAO DE ESTAGIARIOS DE NiVEL
SUPERIOR

EDITAL DE DIVULGACAO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPUBLICA NO
DISTRITO FEDERAL, com base no Regulamento do Programa de Estagio aprovado pela Portaria
PGR/MPU n° 378/2010 e alteragdes, resolve:

Tornar publico o resultado final do Primeiro Processo Seletivo Publico de 2025 para
Admissao de Estagiarios de Nivel Superior da Procuradoria da Republica no Distrito Federal, na

forma do anexo I;

Fixar a validade deste certame em 1 (um) ano, conforme previsto no Edital de Abertura,
subitem 11.1, a contar da data de divulgacao do resultado final, por meio deste edital, podendo ser

prorrogado uma Unica vez, por igual periodo, a critério da Se¢ao de Estagio da PR/DF.

ANNA CAROLINA RESENDE MAIA GARCIA

Procuradora-Chefe

Chave ba45af 56. 621ed339. ece71190. 7306b118

Assinado com | ogin e senha por ANNA CARCLI NA RESENDE MAI A GARCI A, em 06/ 06/ 2025 14:16. Para verificar a autenticidade acesse
np. br/ val i dacaodocunent o.

http://ww.transparenci a. npf.



Administracao

ANEXO |

155

PALLOMA
JHESSICA RIBEIRO
ABREU

20

RESULTADO FINAL — CURSO DE ADMINISTRAGCAO

AC

24

LUANA SAMPAIO
ALVES

19

AC

180

IGOR ALVES
PONTES

18

AC

551

GIOVANNA DE
JESUS SILVA

17

AC

455

CARLOS
ALEXANDRE ALVES
MONTEIRO

17

AC

417

ISLAYNE DA CRUZ
SANTOS

16

AC

288

RAISSA LOPES
ARAUJO

16

AC

287

RAYCON
FERNANDES
LUCIANO

12

AC

123

BARBARA
RODRIGUES DA
SILVA

11

AC

286

Observagao: Nas auséncias de candidatos negros, pessoas com deficiéncia ou outras minorias, as vagas serao ocupadas pelos candidatos da ampla concorréncia

Assinado com | ogin e senha por ANNA CARCLI NA RESENDE MAI A GARCI A, em 06/ 06/ 2025 14:16. Para verificar a autenticidade acesse

HENRIQUE
CARDOSO
EMERICK

VAGAS PARA PESSOAS NEGRAS (CN): Ficam reservadas as vagas 3?, 52, 9?2, 122 e assim sucessivamente aos candidatos negros (CN).
VAGAS PESSOA COM DEFICIENCIA (PCD): Ficam reservadas as vagas 62 vaga, a 112, 212, 312 e assim sucessivamente as pessoas com deficiéncias
VAGAS MINORIAS ETNICO RACIAIS (MER): Ficam reservadas as vagas 10?2, 202, 302 e assim sucessivamente aos participantes do Sistema de Cotas para Minorias

10

http://ww. transparenci a. npf. np. br/ val i dacaodocunent o.

Etnicos-Raciais

Pagina 1

Chave ba45af 56. 621ed339. ece71190. 7306b118

10

AC




Administracao

A coluna POSICAO DE CONVOCACAO CONSIDERANDO O SISTEMA DE QUOTAS classifica os candidatos levando em considerac&o as prioridades relativas ao

enquadramentos nas quotas previstas em normativos internos.

Pagina 2

Assinado com | ogin e senha por ANNA CARCLI NA RESENDE MAI A GARCI A, em 06/ 06/ 2025 14:16. Para verificar a autenticidade acesse
http://ww. transparenci a. mpf. np. br/val i dacaodocunent o. Chave ba45af 56. 621ed339. ece71190. 7306b118



Arquitetura

ANEXO |

234

JOAO VICTOR
FERREIRA BATISTA

RESULTADO FINAL — CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

16

16

AC

545

PEDRO HENRIQUE
ORTIZ GIACOMINI

15

15

AC

21

THAINA FERREIRA
MENDES

3%vaga—-CN

150

SAMANTA
CARDOSO DE
ABREU

14

14

AC

229

CARLOS EDUARDO
DA SILVA RABELO

13

13

AC

547

LAIS SANTANA
BARROS

12

12

AC

515

ANA LUiZA DA SILVA
ARBOES

12

12

AC

240

RAFAELLE ARAUJO
CESAR

11

11

AC

131

ANA CAROLINA
VIEIRA FERREIRA

10

10

AC

445

MARIANA MATIAS
PEREIRA VIANA

10

10

10

AC

214

WANESSA
THAMARA PRADO
FERREIRA

10

1"

AC

12

MARIA GABRIELLA
DAMASCENO MEIRA

12

12

AC

519

LUIS MIGUEL
HOLANDA DE
MOURA

13

13

AC

VAGAS PARA PESSOAS NEGRAS (CN): Ficam reservadas as vagas 32, 52, 92, 122 e assim sucessivamente aos candidatos negros (CN).

VAGAS PESSOA COM DEFICIENCIA (PCD): Ficam reservadas as vagas 62 vaga, a 112, 212, 312 e assim sucessivamente as pessoas com deficiéncias

Pagina 3

Assinado com | ogin e senha por ANNA CARCLI NA RESENDE MAI A GARCI A, em 06/ 06/ 2025 14:16. Para verificar a autenticidade acesse

http://ww. transparenci a. npf. np. br/ val i dacaodocunent o.

Chave ba45af 56. 621ed339. ece71190. 7306b118




Arquitetura

VAGAS MINORIAS ETNICO RACIAIS (MER): Ficam reservadas as vagas 107, 207, 30% e assim sucessivamente aos participantes do Sistema de Cotas para
Minorias Etnicos-Raciais

Observagao: Nas auséncias de candidatos negros, pessoas com deficiéncia ou outras minorias, as vagas serdo ocupadas pelos candidatos da ampla concorréncia

A coluna POSICAO DE CONVOCACAO CONSIDERANDO O SISTEMA DE QUOTAS classifica os candidatos levando em consideragéo as prioridades relativas ao
enquadramentos nas quotas previstas em normativos internos.

Pagina 4

Assinado com | ogin e senha por ANNA CARCLI NA RESENDE MAI A GARCI A, em 06/ 06/ 2025 14:16. Para verificar a autenticidade acesse
http://ww. transparenci a. mpf. np. br/val i dacaodocunent o. Chave ba45af 56. 621ed339. ece71190. 7306b118



Direito - Graduacao

ANEXO |

RESULTADO FINAL — CURSO DE DIREITO — GRADUAGAO

POSICAO DE
AMPLA COTA PESSOACOM = MINORIAS CONVOCAGCAO
Inscricdo CONCORRENCIA NEGROS DEFICIENCIA ETNICO RACIAIS | CONSIDERANDO *DETALHAMENTO
(AC) (CN) (PCD) (MER) O SISTEMA DE
QUOTAS
MANUELA
442 ARAUJO LUIZ 28 28 1 1 AC
MARTINS
JOANA
CAROLINE
477 CALDAS DE 27 27 2 2 AC
FARIAS
NAILLA
CAROLINA
185 COUTO 27 27 5 1 3 3%vaga - CN
VASCONCELO
S
ANA LAURA
181 AYOROA 27 27 3 4 AC
FREIRE
NOEMIi
350 DANTAS DA 26 26 7 2 5 52 vaga — CN
SILVA
LUiS
HENRIQUE
157 FERREIRA 27 27 4 6 AC
GUERRA
ISABELLA
117 DINIZ DA 26 26 6 7 AC
ROCHA
LETICIA
4 SISNANDO 26 26 8 8 AC
RODRIGUES
DANIELLE
202 LOPES DE 23 23 24 3 9 92 vaga—CN
ANDRADE
ANA LUIZA DE
404 MELO FRAZAG 26 26 9 10 AC
Pagina 5

Assinado com | ogin e senha por ANNA CARCLI NA RESENDE MAI A GARCI A, em 06/ 06/ 2025 14:16. Para verificar a autenticidade acesse
http://ww. transparenci a. npf. np. br/ val i dacaodocunent o. Chave ba45af 56.621ed339. ece71190. 7306b118



Direito - Graduacao

129

RAFAELA
BARCELOS
FREIRE
NOGUEIRA

25

25

10

11

AC

130

VANESSA
RODRIGUES
DIAS

20

20

50

12

122 vaga —CN

479

ISABELA
MAESTRACCI
TOLENTINO
BENEDUZI

25

25

11

13

AC

582

ESDRAS
LAURINDO DA
SILVA

24

24

12

14

AC

388

ANA CAROLINE
SILVA NUNES

17

17

67

15

152 vaga —CN

558

LARYSSA
MENDES DA
SILVA

24

24

13

16

AC

204

HUDSON
AMERICO
ALVES NUNES
JUNIOR

24

24

14

17

AC

548

CATARINA
PIERDONA
WASILEWSKI

24

24

15

18

AC

324

MARIA LUIZA
FERREIRA
PESSOA DA
COSTA

17

17

71

19

192 vaga - CN

530

ALEXANDRE
NUNES DA
SILVA PONTE

24

24

16

20

AC

135

JULIA ABBAS
LACERDA

24

24

17

21

AC

137

ANDRIELLE
ALVES
BARROS
RABELO

15

15

79

22

22% vaga - CN

342

JOAO PEDRO
ARAUJO
VIEIRA DE
ALMEIDA

24

24

18

23

AC

Pagina 6

Assinado com | ogin e senha por ANNA CARCLI NA RESENDE MAI A GARCI A, em 06/ 06/ 2025 14:16. Para verificar a autenticidade acesse

http://ww. transparenci a. npf. np. br/ val i dacaodocunent o.

Chave ba4b5af 56. 621ed339. ece71190. 7306b118




Direito - Graduacao

373

MARIANA
CORREA
LEITAO NETTO

24

24

19

24

AC

ANA ALICE
DOS SANTOS
ALMEIDA

13

14

83

25

252 vaga — CN

112

DARCILUCY
MARTINS DA
MATTA

23

23

20

26

AC

197

VINICIUS
MATTE
GREGORY

23

23

21

27

AC

178

STEFANNY
OLIVEIRA
ALVES

23

23

22

28

AC

392

SOFIA HELENA
PEREIRA
MARTINS

13

13

85

29

292 vaga — CN

153

ALICIA NELLIE
DE SOUZA
CALDWELL

23

23

23

30

AC

174

ABRAAO
PRUDENCIO
VIANA COSTA

23

23

25

31

AC

96

ANA CLARA
BERNARDI
GUIMARAES

23

23

26

32

AC

167

JESSICA
MARIA DA PAZ
BARBOSA

23

23

27

33

AC

187

SOFIA BARROS
CRUZ FEITOSA

23

23

28

34

AC

194

PAULO
HENRIQUE DE
OLIVEIRA
LEMOS

23

23

29

35

AC

538

ENDREW DE
OLIVEIRA
BRAGA

23

23

30

36

AC

Pagina 7

Assinado com | ogin e senha por ANNA CARCLI NA RESENDE MAI A GARCI A, em 06/ 06/ 2025 14:16. Para verificar a autenticidade acesse

http://ww. transparenci a. npf. np. br/ val i dacaodocunent o.

Chave ba4b5af 56. 621ed339. ece71190. 7306b118




Direito - Graduacao

176

LUIZA OZORIO
BULLON

23

23

31

37

AC

121

ISABELLY
SOUSA
LACERDA

23

23

32

38

AC

584

ENZO
AUGUSTO
TIDON
FRANCO

22

22

33

39

AC

53

MARIA
EDUARDA DE
MIRANDA FIEL
DOS SANTOS

22

22

34

40

AC

156

ANA LUIZA
INOCENCIO
VIANA
MENDES

22

22

35

41

AC

365

JHULY
GABRIELE
GONGCALVES
FERNANDES

22

22

36

42

AC

184

MARIA CLARA
OLIVEIRA
BARATA

22

22

37

43

AC

469

MARIA CLARA
OLIVEIRA DE
ARAUJO

22

22

38

44

AC

565

BARBARA
BITENCOURT
DE LIMA

22

22

39

45

AC

128

KELLY
CRISTINA
FERREIRA

MARTINS

21

21

40

46

AC

433

LUCIANA
GUSMAO DOS
SANTOS

21

21

41

47

AC

450

SHAIANE DA
GLORIA DOS
SANTOS

21

21

42

48

AC

431

CLEIDYANE
CORDEIRO
CARVALHO

21

21

43

49

AC

Assinado com | ogin e senha por ANNA CARCLI NA RESENDE MAI A GARCI A, em 06/ 06/ 2025 14:16. Para verificar a autenticidade acesse
http://ww. transparenci a. npf. np. br/val i dacaodocunent o

Pagina 8

Chave ba4b5af 56. 621ed339. ece71190. 7306b118




Direito - Graduacao

147

MARIEVA
PINHEIRO
ARNOLD

21

21

44

50

AC

555

ANA LUIZA
RODRIGUES
DOS SANTOS

21

21

45

51

AC

281

MARIA JULIA
ALVES DE
SOUSA

21

21

46

52

AC

111

MARIA
EDUARDA
APARECIDA
MENDES
ANDRADE

21

21

47

53

AC

139

ISABELI
ABRANTES
STEFANNI

21

21

48

54

AC

494

DANIELLE LINS
CORASIO

20

20

49

55

AC

559

ANA VITORIA
DOS SANTOS
DUTRA

20

20

51

56

AC

76

PEDRO LUCAS
ALVES DE
ALMEIDA

20

20

52

57

AC

19

ISADORA
HERINGER
ANDRADE

20

20

53

58

AC

510

BRUNA LIMA
FREITAS

20

20

54

59

AC

37

BLENDA
VITORIA
XAVIER VITAL

20

20

55

60

AC

46

JULIA BEATRIZ
GOMES ALVES

20

20

56

61

AC

339

GABRIELA
LINHARES
CHAGAS

19

19

57

62

AC

Assinado com | ogin e senha por ANNA CARCLI NA RESENDE MAI A GARCI A, em 06/ 06/ 2025 14:16. Para verificar a autenticidade acesse
http://ww. transparenci a. npf. np. br/ val i dacaodocunent o.

Pagina 9

Chave ba4b5af 56. 621ed339. ece71190. 7306b118




Direito - Graduacao

372

GIOVANNA
PINHEIRO
FLEURY
CURADO

19

19

58

63

AC

248

GABRIELLA
TORRES
DAMASCENO

19

19

59

64

AC

160

GUILHERME
PIASSI VILELA

18

19

60

65

AC

394

ISABELA
MIRANDA
CARVALHO

18

18

61

66

AC

544

MARIA CLARA
VALADARES
BISPO

18

18

62

67

AC

138

GABRIEL
CASTRO
BARROS

18

18

63

68

AC

462

MICHELLE
PAIVA
FERREIRA
GOMES

17

18

64

69

AC

550

BRUNA
PEREIRA
BARROS

17

17

65

70

AC

526

ALEXANDRE
BIONDINE
GOULART

17

17

66

71

AC

322

JULIA NUNES
MACEDO

17

17

68

72

AC

491

MARIANA
SEVERO
DANTAS

17

17

69

73

AC

313

MARIA ISABEL
GONGCALVES
DE SOUZA

17

17

70

74

AC

380

JUCIE DA
SILVEIRA

16

17

72

75

AC

233

JESSICA
APARECIDA
ALVES DE
MORAIS

16

16

73

76

AC

Assinado com | ogin e senha por ANNA CARCLI NA RESENDE MAI A GARCI A, em 06/ 06/ 2025 14:16. Para verificar a autenticidade acesse
http://ww. transparenci a. npf. np. br/ val i dacaodocunent o.

Pagina 10

Chave ba4b5af 56. 621ed339. ece71190. 7306b118




Direito - Graduacao

HENRIQUE
340 MOREIRA 16 16 74 77 AC
RAMOS

HELENA
59 TEODORO 15 16 75 78 AC
CRONJE

MARIA RITA
78 ALVES 15 15 76 79 AC
ALMEIDA

LORRANY
NATHALY
SANTOS
ROCHA

GUSTAVO
309 GUALBERTO 15 15 78 81 AC
FONSECA

KAMILY
588 BARBOSA DE 14 15 80 82 AC
SOUSA

LIA MARQUES
592 PERES 14 14 81 83 AC
ARMOND

ANA BEATRIZ
50 DA SILVA 14 14 82 84 AC
SANTOS

LETICIA
10 PEREIRA DOS 13 13 84 85 AC
SANTOS

RAQUEL
304 FERRAZ 13 13 86 86 AC
RIBEIRO

ANA CLARA
GUEDES

ESTER ACSA
23 FERREIRA DA 13 13 88 88 AC
SILVA

283 15 15 77 80 AC

14 13 13 87 87 AC

VAGAS PARA PESSOAS NEGRAS (CN): Ficam reservadas as vagas 32, 52, 92, 122 e assim sucessivamente aos candidatos negros (CN).
VAGAS PESSOA COM DEFICIENCIA (PCD): Ficam reservadas as vagas 62 vaga, a 112, 212, 312 e assim sucessivamente as pessoas com deficiéncias
VAGAS MINORIAS ETNICO RACIAIS (MER): Ficam reservadas as vagas 107, 207, 30 e assim sucessivamente aos participantes do Sistema de Cotas para Minorias

Etnicos-Raciais

Observagao: Nas auséncias de candidatos negros, pessoas com deficiéncia ou outras minorias, as vagas serdo ocupadas pelos candidatos da ampla concorréncia

Pagina 11

Assinado com | ogin e senha por ANNA CARCLI NA RESENDE MAI A GARCI A, em 06/ 06/ 2025 14:16. Para verificar a autenticidade acesse
http://ww. transparenci a. npf. np. br/val i dacaodocunent o. Chave ba45af 56.621ed339. ece71190. 7306b118



Direito - Graduacao

A coluna POSICAO DE CONVOCACAO CONSIDERANDO O SISTEMA DE QUOTAS classifica os candidatos levando em consideracéo as prioridades relativas ao

enquadramentos nas quotas previstas em normativos internos.

Pagina 12

Assinado com | ogin e senha por ANNA CARCLI NA RESENDE MAI A GARCI A, em 06/ 06/ 2025 14:16. Para verificar a autenticidade acesse
http://ww. transparenci a. mpf. np. br/val i dacaodocunent o. Chave ba45af 56. 621ed339. ece71190. 7306b118



	Administração
	Arquitetura
	Direito - Graduação

