



**MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO DISTRITO FEDERAL
1º PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE 2025 PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL
SUPERIOR**

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO DISTRITO FEDERAL, com base no Regulamento do Programa de Estágio aprovado pela Portaria PGR/MPU nº 378/2010 e alterações, resolve:

Tornar público o **resultado final** do Primeiro Processo Seletivo Público de 2025 para Admissão de Estagiários de Nível Superior da Procuradoria da República no Distrito Federal, na forma do anexo I;

Fixar a validade deste certame em 1 (um) ano, conforme previsto no Edital de Abertura, subitem 11.1, a contar da data de divulgação do resultado final, por meio deste edital, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério da Seção de Estágio da PR/DF.

ANNA CAROLINA RESENDE MAIA GARCIA
Procuradora-Chefe

Administração

ANEXO I									
RESULTADO FINAL – CURSO DE ADMINISTRAÇÃO									
Inscrição	NOME	NOTA PROVA OBJETIVA	NOTA FINAL	AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)	COTA NEGROS (CN)	PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)	MINORIAS ÉTNICO RACIAIS (MER)	POSIÇÃO DE CONVOCAÇÃO CONSIDERANDO O SISTEMA DE QUOTAS	*DETALHAMENTO
155	PALLOMA JHÉSSICA RIBEIRO ABREU	20	20	1				1	AC
24	LUANA SAMPAIO ALVES	19	19	2				2	AC
180	IGOR ALVES PONTES	18	18	3				3	AC
551	GIOVANNA DE JESUS SILVA	17	17	4				4	AC
455	CARLOS ALEXANDRE ALVES MONTEIRO	17	17	5				5	AC
417	ISLAYNE DA CRUZ SANTOS	16	16	6				6	AC
288	RAÍSSA LOPES ARAÚJO	16	16	7				7	AC
287	RAYCON FERNANDES LUCIANO	12	12	8				8	AC
123	BÁRBARA RODRIGUES DA SILVA	11	11	9				9	AC
286	HENRIQUE CARDOSO EMERICK	8	8	10				10	AC
VAGAS PARA PESSOAS NEGRAS (CN): Ficam reservadas as vagas 3 ^a , 5 ^a , 9 ^a , 12 ^a e assim sucessivamente aos candidatos negros (CN).									
VAGAS PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD): Ficam reservadas as vagas 6 ^a vaga, a 11 ^a , 21 ^a , 31 ^a e assim sucessivamente às pessoas com deficiências									
VAGAS MINORIAS ÉTNICO RACIAIS (MER): Ficam reservadas as vagas 10 ^a , 20 ^a , 30 ^a e assim sucessivamente aos participantes do Sistema de Cotas para Minorias Étnicos-Raciais									
Observação: Nas ausências de candidatos negros, pessoas com deficiência ou outras minorias, as vagas serão ocupadas pelos candidatos da ampla concorrência									

Administração

A coluna POSIÇÃO DE CONVOCAÇÃO CONSIDERANDO O SISTEMA DE QUOTAS classifica os candidatos levando em consideração as prioridades relativas ao enquadramentos nas quotas previstas em normativos internos.

Arquitetura

ANEXO I									
RESULTADO FINAL – CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO									
Inscrição	NOME	NOTA PROVA OBJETIVA	NOTA FINAL	AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)	COTA NEGROS (CN)	PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)	MINORIAS ÉTNICO RACIAIS (MER)	POSIÇÃO DE CONVOCAÇÃO CONSIDERANDO O SISTEMA DE QUOTAS	*DETALHAMENTO
234	JOÃO VICTOR FERREIRA BATISTA	16	16	1				1	AC
545	PEDRO HENRIQUE ORTIZ GIACOMINI	15	15	2				2	AC
21	THAINÁ FERREIRA MENDES	9	9	11	1			3	3ª vaga – CN
150	SAMANTA CARDOSO DE ABREU	14	14	3				4	AC
229	CARLOS EDUARDO DA SILVA RABELO	13	13	4				5	AC
547	LAÍS SANTANA BARROS	12	12	5				6	AC
515	ANA LUÍZA DA SILVA ARBOÉS	12	12	6				7	AC
240	RAFAELLE ARAUJO CESAR	11	11	7				8	AC
131	ANA CAROLINA VIEIRA FERREIRA	10	10	8				9	AC
445	MARIANA MATIAS PEREIRA VIANA	10	10	9				10	AC
214	WANESSA THAMARA PRADO FERREIRA	9	9	10				11	AC
12	MARIA GABRIELLA DAMASCENO MEIRA	8	8	12				12	AC
519	LUÍS MIGUEL HOLANDA DE MOURA	8	8	13				13	AC
VAGAS PARA PESSOAS NEGRAS (CN): Ficam reservadas as vagas 3ª, 5ª, 9ª, 12ª e assim sucessivamente aos candidatos negros (CN).									
VAGAS PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD): Ficam reservadas as vagas 6ª vaga, a 11ª, 21ª, 31ª e assim sucessivamente às pessoas com deficiências									

Arquitetura

VAGAS MINORIAS ÉTNICO RACIAIS (MER): Ficam reservadas as vagas 10^a, 20^a, 30^a e assim sucessivamente aos participantes do Sistema de Cotas para Minorias Étnicos-Raciais

Observação: Nas ausências de candidatos negros, pessoas com deficiência ou outras minorias, as vagas serão ocupadas pelos candidatos da ampla concorrência

A coluna POSIÇÃO DE CONVOCAÇÃO CONSIDERANDO O SISTEMA DE QUOTAS classifica os candidatos levando em consideração as prioridades relativas ao enquadramentos nas quotas previstas em normativos internos.

Direito - Graduação

ANEXO I									
RESULTADO FINAL – CURSO DE DIREITO – GRADUAÇÃO									
Inscrição	NOME	NOTA PROVA OBJETIVA	NOTA FINAL	AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)	COTA NEGROS (CN)	PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)	MINORIAS ÉTNICO RACIAIS (MER)	POSIÇÃO DE CONVOCAÇÃO CONSIDERANDO O SISTEMA DE QUOTAS	*DETALHAMENTO
442	MANUELA ARAUJO LUIZ MARTINS	28	28	1				1	AC
477	JOANA CAROLINE CALDAS DE FARIAS	27	27	2				2	AC
185	NAILLA CAROLINA COUTO VASCONCELOS	27	27	5	1			3	3ª vaga – CN
181	ANA LAURA AYOROA FREIRE	27	27	3				4	AC
350	NOEMÍ DANTAS DA SILVA	26	26	7	2			5	5ª vaga – CN
157	LUÍS HENRIQUE FERREIRA GUERRA	27	27	4				6	AC
117	ISABELLA DINIZ DA ROCHA	26	26	6				7	AC
4	LETÍCIA SISNANDO RODRIGUES	26	26	8				8	AC
202	DANIELLE LOPES DE ANDRADE	23	23	24	3			9	9ª vaga – CN
404	ANA LUIZA DE MELO FRAZÃO	26	26	9				10	AC

Direito - Graduação

129	RAFAELA BARCELOS FREIRE NOGUEIRA	25	25	10				11	AC
130	VANESSA RODRIGUES DIAS	20	20	50	4			12	12ª vaga – CN
479	ISABELA MAESTRACCI TOLENTINO BENEDUZI	25	25	11				13	AC
582	ESDRAS LAURINDO DA SILVA	24	24	12				14	AC
388	ANA CAROLINE SILVA NUNES	17	17	67	5			15	15ª vaga – CN
558	LARYSSA MENDES DA SILVA	24	24	13				16	AC
204	HUDSON AMÉRICO ALVES NUNES JÚNIOR	24	24	14				17	AC
548	CATARINA PIERDONÁ WASILEWSKI	24	24	15				18	AC
324	MARIA LUIZA FERREIRA PESSOA DA COSTA	17	17	71	6			19	19ª vaga – CN
530	ALEXANDRE NUNES DA SILVA PONTE	24	24	16				20	AC
135	JÚLIA Abbas LACERDA	24	24	17				21	AC
137	ANDRIELLE ALVES BARROS RABELO	15	15	79	7			22	22ª vaga – CN
342	JOÃO PEDRO ARAÚJO VIEIRA DE ALMEIDA	24	24	18				23	AC

Direito - Graduação

373	MARIANA CORRÊA LEITÃO NETTO	24	24	19				24	AC
7	ANA ALICE DOS SANTOS ALMEIDA	13	14	83	8			25	25ª vaga – CN
112	DARCILUCY MARTINS DA MATTIA	23	23	20				26	AC
197	VINICIUS MATTE GREGORY	23	23	21				27	AC
178	STEFANNY OLIVEIRA ALVES	23	23	22				28	AC
392	SOFIA HELENA PEREIRA MARTINS	13	13	85	9			29	29ª vaga – CN
153	ALICIA NELLIE DE SOUZA CALDWELL	23	23	23				30	AC
174	ABRAÃO PRUDÊNCIO VIANA COSTA	23	23	25				31	AC
96	ANA CLARA BERNARDI GUIMARÃES	23	23	26				32	AC
167	JESSICA MARIA DA PAZ BARBOSA	23	23	27				33	AC
187	SOFIA BARROS CRUZ FEITOSA	23	23	28				34	AC
194	PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA LEMOS	23	23	29				35	AC
538	ENDREW DE OLIVEIRA BRAGA	23	23	30				36	AC

Direito - Graduação

176	LUIZA OZORIO BULLON	23	23	31				37	AC
121	ISABELLY SOUSA LACERDA	23	23	32				38	AC
584	ENZO AUGUSTO TIDON FRANCO	22	22	33				39	AC
53	MARIA EDUARDA DE MIRANDA FIEL DOS SANTOS	22	22	34				40	AC
156	ANA LUIZA INOCÊNCIO VIANA MENDES	22	22	35				41	AC
365	JHULY GABRIELE GONÇALVES FERNANDES	22	22	36				42	AC
184	MARIA CLARA OLIVEIRA BARATA	22	22	37				43	AC
469	MARIA CLARA OLIVEIRA DE ARAÚJO	22	22	38				44	AC
565	BÁRBARA BITENCOURT DE LIMA	22	22	39				45	AC
128	KELLY CRISTINA FERREIRA MARTINS	21	21	40				46	AC
433	LUCIANA GUSMÃO DOS SANTOS	21	21	41				47	AC
450	SHAIANE DA GLÓRIA DOS SANTOS	21	21	42				48	AC
431	CLEIDYANE CORDEIRO CARVALHO	21	21	43				49	AC

Direito - Graduação

147	MARIEVA PINHEIRO ARNOLD	21	21	44				50	AC
555	ANA LUIZA RODRIGUES DOS SANTOS	21	21	45				51	AC
281	MARIA JÚLIA ALVES DE SOUSA	21	21	46				52	AC
111	MARIA EDUARDA APARECIDA MENDES ANDRADE	21	21	47				53	AC
139	ISABELI ABRANTES STEFANNI	21	21	48				54	AC
494	DANIELLE LINS CORASIO	20	20	49				55	AC
559	ANA VITÓRIA DOS SANTOS DUTRA	20	20	51				56	AC
76	PEDRO LUCAS ALVES DE ALMEIDA	20	20	52				57	AC
19	ISADORA HERINGER ANDRADE	20	20	53				58	AC
510	BRUNA LIMA FREITAS	20	20	54				59	AC
37	BLENDA VITÓRIA XAVIER VITAL	20	20	55				60	AC
46	JÚLIA BEATRIZ GOMES ALVES	20	20	56				61	AC
339	GABRIELA LINHARES CHAGAS	19	19	57				62	AC

Direito - Graduação

372	GIOVANNA PINHEIRO FLEURY CURADO	19	19	58				63	AC
248	GABRIELLA TORRES DAMASCENO	19	19	59				64	AC
160	GUILHERME PIASSI VILELA	18	19	60				65	AC
394	ISABELA MIRANDA CARVALHO	18	18	61				66	AC
544	MARIA CLARA VALADARES BISPO	18	18	62				67	AC
138	GABRIEL CASTRO BARROS	18	18	63				68	AC
462	MICHELLE PAIVA FERREIRA GOMES	17	18	64				69	AC
550	BRUNA PEREIRA BARROS	17	17	65				70	AC
526	ALEXANDRE BIONDINE GOULART	17	17	66				71	AC
322	JULIA NUNES MACEDO	17	17	68				72	AC
491	MARIANA SEVERO DANTAS	17	17	69				73	AC
313	MARIA ISABEL GONÇALVES DE SOUZA	17	17	70				74	AC
380	JUCIÊ DA SILVEIRA	16	17	72				75	AC
233	JESSICA APARECIDA ALVES DE MORAIS	16	16	73				76	AC

Direito - Graduação

340	HENRIQUE MOREIRA RAMOS	16	16	74				77	AC
59	HELENA TEODORO CRONJE	15	16	75				78	AC
78	MARIA RITA ALVES ALMEIDA	15	15	76				79	AC
283	LORRANY NATHALY SANTOS ROCHA	15	15	77				80	AC
309	GUSTAVO GUALBERTO FONSECA	15	15	78				81	AC
588	KAMILY BARBOSA DE SOUSA	14	15	80				82	AC
592	LIA MARQUES PERES ARMOND	14	14	81				83	AC
50	ANA BEATRIZ DA SILVA SANTOS	14	14	82				84	AC
10	LETICIA PEREIRA DOS SANTOS	13	13	84				85	AC
304	RAQUEL FERRAZ RIBEIRO	13	13	86				86	AC
14	ANA CLARA GUEDES	13	13	87				87	AC
23	ESTER ACSA FERREIRA DA SILVA	13	13	88				88	AC

VAGAS PARA PESSOAS NEGRAS (CN): Ficam reservadas as vagas 3^a, 5^a, 9^a, 12^a e assim sucessivamente aos candidatos negros (CN).

VAGAS PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD): Ficam reservadas as vagas 6^a vaga, a 11^a, 21^a, 31^a e assim sucessivamente às pessoas com deficiências

VAGAS MINORIAS ÉTNICO RACIAIS (MER): Ficam reservadas as vagas 10^a, 20^a, 30^a e assim sucessivamente aos participantes do Sistema de Cotas para Minorias Étnicos-Raciais

Observação: Nas ausências de candidatos negros, pessoas com deficiência ou outras minorias, as vagas serão ocupadas pelos candidatos da ampla concorrência

Direito - Graduação

A coluna POSIÇÃO DE CONVOCAÇÃO CONSIDERANDO O SISTEMA DE QUOTAS classifica os candidatos levando em consideração as prioridades relativas ao enquadramentos nas quotas previstas em normativos internos.